
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N2 383, DE 1998

A Presidente da Camara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos ter­
mos da Resolução n2 143/97.

RESOLVE:

EXONERAR, a contar de 12 de Janeiro de 1999, os servidores abaixo relacionados, lotados no Gabinete
Parlamentar do Deputado Pedro Celso:

1) AlDERIONE DA SilVA CAMELO, matricula n2 13.365-32, do cargo especial de gabinete, Cl-01;

2) AlDI FRANCE SANTANA, matrícula n2 13.601-52, do cargo especial de gabinete, Cl-10;

3) BENllDES MARIA RODRIGUES SANTOS, matrícula n2 13.562-30, do cargo especial de gabinete, Cl­
07;

4) CARLOS RAUL PINTO GONZAlES, matrícula n2 12.351-54, do cargo especial de gabinete, Cl-01,
bem como DEVOLVÊ-lO ao seu órgão de origem;

5) CLAUDETTE APARECIDA VIEIRA, matrícula nQ 13.467-30, do cargo especial de gabinete, Cl-12;

6) DIVINO DONIZETE BORGES NOGUEIRA, matrícula n2 13.576-25, do cargo especial de gabinete, Cl-
11 ;

7) EDNAR RODRIGUES DA SilVA, matricula nQ 13.373-39, do cargo especial de gabinete, Cl-01;

6) FLÁVIA REGO SANTOS, matricula nQ 13.700-50, do cargo especial de gabinete, Cl-12;

9) JORGE lUIS MONTANHO DOS SANTOS, matricula n2 12.922-37, do cargo especial de gabinete, Cl­
02;

10) LIGIA FABIANA GUIMARÃES MONTEIRO, matricula n2 13.430-53, do cargo especial de gabinete,
Cl-14, bem como DEVOLVÊ-LA ao seu órgão de origem;

11) lUIZ CARLOS DE OLIVEIRA, matricula n2 13.376-29, do cargo especial de gabinete, Cl-14, bem
como DEVOLVÊ-lO ao seu órgão de origem;

12) MARIA AMÉLlA MAIA DE SOUZA, matrícula nQ 13.710-47, do cargo especial de gabinete, Cl-06,
bem como DEVOLVÊ-LA ao seu órgão de origem;

13) MARIA APARECIDA DA SilVA, matrícula nQ 13.136-53, do cargo especial de gabinete, Cl-02;

14) MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA, matricula nQ 12.196-36, do cargo especial de gabinete, Cl-01;

15) MARIZA CONSUÊlO FIGUEIREDO SÉRGIO, matricula n2 13.365-36, do cargo especial de gabinete,
Cl-14;

16) MAURIcIO ALVES DIAS, matrícula nQ 13.366-36, do cargo especial de gabinete, Cl-14;

17) RAIMUNDO FERREIRA DA SilVA JÚNIOR, matrícula nQ 12.599-16, do cargo especial de gabinete,
Cl-12, bem como DEVOLVÊ-lO a sua lotação de origem;

16) SEBASTIÃO DUTRA DA SilVA, matricula nQ 13.366-30, do cargo especial de gabinete, Cl-01, bem
como DEVOLVÊ-lO ao seu órgão de origem;

19) SERVOlO DE OLIVEIRA E SilVA, matrícula nQ 13.606-42, do cargo especial de gabinete, Cl-02;

20) SUÊNIA AlESSANDRA FIGUEIREDO COELHO, matrícula n2 13.706-36, do cargo especial de gabi­
nete, Cl-12;

21) TÂNIA MARIA OLIVEIRA NUNES, matricula n2 11.446-44, do cargo especial de gabinete, Cl-09, bem
como DEVOLVÊ-LA ao seu órgão de origem.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 29 de deze

Deputa

SAIN-Parque Rural - 70086-9011 - Brasília - DF


